
gemeente 

DEN HELDER 
Raadsbesluit 

Raadsvergadering d.d. : 7 oktober 2019 

Besluit nummer : RB19.0105 

Onderwerp : Bekrachtiging opgelegde geheimhouding van ter beschikking gestelde 
documenten naar aanleiding van het informatieverzoek met betrekking tot 
beveiligingsbedrijf DHS van de fractie van Behoorlijk Bestuur 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen de brief AU19.08726 van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 
1 oktober 2019; 

besluit: 

De geheimhouding op de documenten waarop college geheimhouding heeft gelegd en aan de raad onder 
geheimhouding op 1 oktober 2019 heeft overlegd op grond van artikel 25 lid 3 van de Gemeentewet 
te bekrachtigen, betreffende 
1. Een brief van 3 augustus 2011 {ID19.06542). 
2. Een e-mail van 6 maart 2019 (ID19.06543). 
3. Een brief van 11 maart 2019 (ID19.06544). 
4. Plan van aanpak verplaatsing horeca naar Willemsoord {ID19.06545). 
5. Rapportage van politie van 18 juni 2018 (ID19.06546). 
6. Intern document {ID19.06550). 
7. Intern verslag van 1 november 2017 met betrekking tot incident Willemsoord {ID19.06550). 
8. Intern verslag van 19 oktober 2017 met betrekking tot incident Willemsoord {ID19.06550). 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 7 oktober 2019. 

De Gemeenteraad van Den Helder, (\ 

V 


